
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testület                                  29/2022. (12. 15.) számú jegyzőkönyv 
 

1 
 

29. számú 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Rétság Városi Művelődési Központ és Könyvtár helyiségében 2022. december 15. napon 13. 
40.  órái kezdettel megtartott Képviselő-testület soron következő nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 

Mezőfi Zoltán 
Jávorka János 
Varga Dávid Géza 
Bakó Mónika 
Bencsok Péter 
Hegedűs Ferenc 
Dr. Szájbely Ernő 

polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
képviselő 

Fodor Rita Mária 
Majnik Tamás 
Busainé Terman Viktória 
 

jegyző  
RTV munkatárs 
jegyzőkönyvvezető 
 

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelettel köszöntöm a mai ülésen megjelent képviselőket. Megállapítom, 
hogy a Képviselő-testület 7 jelenlévő képviselővel határozatképes. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
felkérem Hegedűs Ferenc és Jávorka János képviselőket. Kérem, szavazzon, aki egyetért ezzel. 
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv 
hitelesítőket.  
Az eredetileg kiadott napirendek közül a 13. és 16. napirendet az előterjesztők visszavonták. Kérem, 
szavazzon, aki az így kialakult napirend megtárgyalásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadja a napirendet, és a következő sorrendben tárgyalja azt:  
 

1) A 2023. évi gazdálkodás átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotása 
  Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
2) A Képviselő-testület 2023. évi munkatervének elfogadása  
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
3) 2023. évi Belső Ellenőrzési Program és Terv elfogadása  
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
4) 2023/2024. tanév végleges iskolai körzethatárainak jóváhagyása 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
5) Karbantartási szerződés jóváhagyása (lift) 
     Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
 
6) Megbízási szerződés jóváhagyása (főépítészi feladatokra) 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
7) Együttműködési megállapodás 1. számú módosításának utólagos jóváhagyása 
     Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testület                                  29/2022. (12. 15.) számú jegyzőkönyv 
 

2 
 

8) Pénzkezelési szabályzat jóváhagyása 
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
9) Támogatási Szerződés utólagos jóváhagyása  
     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
10) VIP Electric Kft. tulajdonosi hozzájárulási kérelme 
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
11) Katolikus egyház támogatási kérelme 
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
12) Gonda Gáborral kötendő előszerződés véleményezése  
       Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
13) Döntés bérlési szándékokról 

Előterjesztő: Jávorka János alpolgármester 
 

14) Ady utcai játszótér körbekerítésének lehetősége 
Előterjesztő: Bakó Mónika képviselő 

 
15) Döntés a „Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése” tárgyú közbeszerzésre érkezett 

ajánlatokról 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

16) Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői pályázat kiírása 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
17) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról.  

        Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
 

1) A 2023. évi gazdálkodás átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotása 
                Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Átadom a szót a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság elnökének.  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Pénzügyi és Városfejlesztési ülés a testületi ülés előtt tartotta meg 
ülését, ahol 6, majd 7, végül 8 fővel végig határozatképes volt.  
Az átmeneti gazdálkodásról szóló rendeletről 6 jóváhagyó szavazat született.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: A két költségvetési időszak közötti működés miatt van szükség erre a 
rendeletre.  
Kérem, szavazzon, aki a rendelet-tervezet elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal megalkotta az 
alábbi rendeletet:  
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
…./2022. (XII. …..) önkormányzati rendelete  

 
a 2023. évi átmeneti gazdálkodás szabályairól 
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A 2023. évi átmeneti gazdálkodásról Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 
 

(1) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert Rétság Város Önkormányzat 2023. évi 
költségvetési rendeletének hatályba lépése napjáig az önkormányzat költségvetését megillető 
bevételeknek a hatályos jogszabályok szerinti beszedésére és az előző évi működési kiadási 
előirányzatokon belül a kiadások arányos teljesítésére. 

(2) Az önkormányzat, valamint költségvetési szervei működési kiadásainak finanszírozása havonta 
legfeljebb az előző év bázis előirányzatának maximum az 1/12-e lehet.  

(3) A rendszeres személyi juttatások és járulékok kiadásai a (4) bekezdés kivételével a bázis 
előirányzatának 1/12-ed összegéig engedélyezhetők, beleértve a cafetériát is, mindazon 
önkormányzati és intézményi dolgozó vonatkozásában, akik 2022-ben is részesültek ebben az 
ellátásban és vonatkozik rájuk a 2023. évi cafetéria szabályzat. 

(4) A minimálbér, a garantált bérminimum, továbbá a 2023. január 1. naptól kötelező soros 
béremelések a hatályos jogszabályok szerinti mértékig fizethetők ki. 

(4) Az előző évben teljesített, de a 2023. évre áthúzódó kifizetések szerződés szerint teljesíthetők. 
(5) A 2023. január, február hónapban realizálódó - 2022. évben meghozott döntések szerinti – 

kötelezettségek az átmeneti költségvetés terhére teljesíthetők. 
 

2. § 
 

A jelen rendelet alapján folytatott gazdálkodásról el kell számolni, a beszedett bevételeket és kiadásokat 
be kell illeszteni a 2023. évi költségvetési rendeletbe. 

 
3. § 

 
A jelen rendelet végrehajtása során az intézmények: 

(1) Létszámgazdálkodásuk során kötelesek csak a Képviselő-testület által meghatározott minimális 
létszámot biztosítani. A minimális létszám megállapítása során figyelembe kell venni a 
megbízásos jogviszonyban, vagy vállalkozási formában ellátott munkakört, munkaköröket, 
feladatokat is. A Képviselő-testület valamennyi intézmény vonatkozásában a létszám-stopot 
fenntartja. Bármilyen ok miatt megüresedő álláshelyet – az alkalmazási jogviszonytól függetlenül, 
pl.: a megbízási szerződéssel vagy vásárolt szolgáltatási formában is - csak a Képviselő-testület 
hozzájárulásával lehet betölteni. A megüresedett álláshelyek bér- és járulékköltségét zárolni kell, 
ezek csak a Képviselő-testület hozzájárulásával használhatók fel.  A nem kötelező személyi 
jellegű kifizetésekhez - a cafetériát kivéve -  minden esetben a Képviselő-testület hozzájárulása 
szükséges. 

(2) A költségvetési szervek vezetői felelősek az állami támogatásokat, átvett pénzeszközöket 
megalapozó adatok (létszám, stb.) valóságtartalmáért, az elszámolásokhoz szükséges 
dokumentumok helyességéért, valamint kötelesek az elszámolások alapját képező 
nyilvántartásokat, dokumentumokat naprakészen vezetni. 

(3) A pályázatok benyújtásához minden esetben a Képviselő-testület előzetes engedélye szükséges. 
 
 

(4) Az önkormányzat és intézmények nevében szerződést, megállapodást az (5) bekezdés 
kivételével csak képviselő-testületi jóváhagyást követően lehet aláírni vagy felmondani. A Városi 
Művelődési Központ és Könyvtár vezetője bármilyen szerződés vagy megállapodás aláírása előtt 
köteles a Vis major Munkacsoporttal egyeztetni. 
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(5) Utólagos beszámolási kötelezettség mellett az önkormányzat és intézmények nevében aláírható 
szerződések: 
a.) a Városi Művelődési Központ és Könyvtár rendezvényekre vonatkozó szerződései, 

amennyiben azok a Vis major Munkacsoporttal egyeztetésre kerültek, 
b.) közüzemi szolgáltatók által megküldött szerződések, 
c.) mindazon a Magyar Államkincstár által megküldött szerződések, mely a lezárt vagy 

folyamatban lévő projektek elszámolását biztosítják és többletforrás biztosítását nem 
igénylik.  

 
4.§ 

 
Ez a rendelet 2023. január 1. napon lép hatályba és Rétság Város Önkormányzat 2023. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti. 

 
 
 
                    Mezőfi Zoltán                                                       Fodor Rita Mária 
                      polgármester                                                                jegyző 
 

A rendelet kihirdetésének napja: 
 
2022.  december …. 

 
 
 
               Fodor Rita Mária 
  jegyző 
 
 
 

Indokolás 
 

Általános indokolás 
 

A fegyelmezett költségvetési rend indokolja a rendelet megalkotását. 
 
 

Részletes indoklás 
 

1.§ 
 

Konkrétan meghatározza, hogy az önkormányzat, az intézmények a 2022. évi működési bázis 
(eredeti) előirányzat 1/12 arányában használhatnak fel előirányzatot a költségvetési rendelet 
elfogadásáig. A bázis előirányzat felhasználási jog kiterjed a nem kötelező juttatásként biztosított 
cafetéria rendszerre is, mindazon dolgozók részére, akik a juttatásra 2022. évben jogosultak voltak. 

 
2. § 

 
A felhasznált előirányzatokat a 2023. évi költségvetésbe be kell építeni, ezek a tételek szerves részei 
lesznek a következő évi gazdálkodásnak. 

 
 

3.§ 
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Fenntartja a 2006-2007. években bevezetett létszámstop intézményét. Néhány eset kivételével 
fenntartja a szerződések testületi jóváhagyásának kötelezettségét. Kiterjeszti a felelősségi rendszert 
az állami támogatásokat, átvett pénzeszközöket megalapozó adatok (létszám, stb.) 
valóságtartalmára, az elszámolásokhoz szükséges dokumentumok helyességére, valamint az 
elszámolások alapját képező nyilvántartások, dokumentumok naprakész vezetésére. 

 
 

4.§ 
 

A hatályba lépésről és hatályon kívül helyezésről rendelkezik. 
 

 
 

Tájékoztatás az előzetes hatásvizsgálat eredményéről 
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény IV. fejezet 5. alcímében előírtaknak 

megfelelően 
 

 
 

I. A jogszabály megalkotásának szükségessége 
Éves költségvetési rendeletekben szűkszavúan került megfogalmazásra az átmeneti 
gazdálkodás szabálya. A fegyelmezett költségvetési rend indokolja a rendelet megalkotását. 
 
II. A rendelet társadalmi, gazdasági és költségvetési hatásai 
A rendelet megalkotásának társadalmi hatása nincs. Gazdásági, költségvetési hatása kettős: 
egyrészt maximalizálja a költségvetési rendelet elfogadása előtti kötelezettségvállalásokat, 
másrészt biztosítja az alapvető működéshez szükséges forrásokat, a feladatellátás 
zavartalanságát. 
 
III. A rendelet környezeti, és egészségi hatásai 
A rendelet módosítása környezeti és egészségi hatással nem jár. 
 
IV. A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
A személyi, szervezeti feltételek rendelkezésre állnak. 
 
V. A rendelet adminisztratív terheit befolyásoló hatásai 
A rendelet adminisztratív terheket nem okoz. 
 
VI. A jogalkotás elmaradásának várható következményei 

Bizonytalan gazdálkodás, intézmények működésének akadozása, esetleg túlköltekezés 
 
 

2.) A Képviselő-testület 2023. évi munkatervének elfogadása  
                 Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

Varga Dávid Géza PVB elnök: A Bizottság megtárgyalta a munkatervet. Pontosításra kerültek a 
bizottságok üléseinek időpontjai. 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
290/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 2023. évi munkatervéről 
készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező 2023. évi munkatervét jóváhagyja. 
 
Határidő: 2023. évben folyamatos 
Felelős: ---- 
 
 

I. 2023. év kiemelt feladatai: 
 
 
Gazdálkodás  

➢ likviditás biztosítása,  
➢ racionális gazdálkodás megvalósítása bevételek emelésével, kiadások szinten tartásával, 

kintlévőségek csökkentésével, szabad pénzeszközök lekötésével  
➢ ingatlanvagyonnal történő gazdálkodás  

 
Település üzemeltetés, településfejlesztés  

➢ a vagyongazdálkodáshoz vagy költségcsökkentéshez kapcsolódó pályázati lehetőségek 
felkutatása, lehetőség szerinti megindítása, eredményes döntés esetén a már benyújtott 
pályázatok végrehajtása  

➢ a folyamatban lévő pályázatok végrehajtása 
➢ bölcsőde használatbavétele, működtetésének megindítása 
➢ közterületek felújításának és karbantartásának folytatása  
➢ a Település-szerkezeti Terv és Helyi Építési Szabályzat felülvizsgálatának előkészítése 
➢ közlekedési szabályok felülvizsgálata  

 
Művelődés, sport,  

➢ közművelődés feltételeinek biztosítása   
➢ civil szervezetekkel való együttműködés   
➢  

II. Képviselő-testületi ülések időpontja és a javasolt napirendek 

Január 26. csütörtök 10,00 óra 
(SZB. ülés időpontja: január 23. kedd   9,00 óra) 
(PVB. ülés időpontja: január 23. kedd 10,00 óra ) 
Előterjesztések benyújtásának határideje: január 13. péntek 9,00 óra  
 

1) 2023. évi költségvetési rendelet megalkotását megalapozó döntések  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság,  
                                               Szociális Bizottság  
 

2) A közalkalmazottak és köztisztviselők anyagi és erkölcsi elismeréséről szóló 
rendelet felülvizsgálata 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság,  

 
3) Polgármester 2023. évi szabadság ütemezési tervének jóváhagyása   

Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság,  
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4) Városüzemeltetési Csoport 2023. évi havonkénti lebontású karbantartási tervének 
elfogadása 

        Előterjesztő: Jávorka János alpolgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság,  

 
5) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  

 
 
Február 23. csütörtök 10,00 óra 
(SZB ülés időpontja: február 21. 9,00 óra)                 )  
(PVB. ülés időpontja: február 21. 10,00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: február 10. péntek 9.00 óra  
 

1) 2023. évi költségvetési rendelet megalkotása   
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság, Szociális Bizottság  
 

2) 2022. évi költségvetés módosítása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
 
 

3) 2023. évi közbeszerzési terv elfogadása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
Meghívandó: közbeszerzési szakértő  
 

4) Beszámoló a Városi Művelődési Központ és Könyvtár 2022. évi tevékenységéről, valamint 
a 2023. évi munka és rendezvénytervéről  

Előterjesztő: Kelemen Ágnes megbízott intézményvezető 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 

5) Pályázat kiírása a sport és civil szervezetek 2023.évi támogatására  
Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság,   
 

6) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
ZÁRT ÜLÉS  
1)  Városi kitüntetések és elismerések adományozása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
 
Március 23. csütörtök 10,00 óra 
(SZB ülés időpontja: március 21. 9,00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: március 21. 10,00 óra)  
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Előterjesztések benyújtásának határideje: március 10. péntek 9.00 óra 
 

1) Rétság Városi Rendőrkapitányság beszámolója  
Előterjesztő: rendőrkapitány  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
Meghívandó: megyei főkapitány  
Opció: Az anyag elkészülte után kerül felvételre a napirend 
 

2) Beszámoló a Városüzemeltetési Csoport 2022. évi munkájáról  
Előterjesztő: Jávorka János alpolgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 

3) Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2022. évi működéséről   
Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 

4) Sport és civil szervezetek 2023.évi támogatási pályázatainak elbírálása  
Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság,   
 

5) 2023. évi karbantartási és felújítási terv elfogadása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 

6) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
Május 25. csütörtök 10,00 óra 
(SZB ülés időpontja: május 23. 9,00 óra)  
(PVB. ülés időpontja: május 23. 10,00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: május 12. péntek 9.00 óra 
 
1)  Beszámoló az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének teljesítéséről, a pénzmaradvány 
elszámolásáról  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
 
2) Tájékoztatás a Rétsági kistérségi Járóbeteg - szakellátó működéséről, a Nonprofit Kft. 
taggyűléséről, illetve a 2022. évi mérlegbeszámoló elfogadása   
Előterjesztő: Nábelek Anna ügyvezető igazgató  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 

3) Beszámoló a helyi adók és egyéb követelések állományáról, behajtásuk helyzetéről  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
4) Önkormányzati ingatlanok bérleti díj és lakbér módosításáról (opcionális) 
Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
5) Beszámoló a közérdekű adatok közzétételének és megjelentetésének tapasztalatairól   
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Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző 
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
6) Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 
Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
 

7) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
 
Augusztus 31. csütörtök 10,00 óra 
(SZB ülés időpontja: augusztus 29. 9,00 óra  
(PVB. ülés időpontja: augusztus 29.10,00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: augusztus 18. péntek 9.00 óra  
 
 
1) 2023. évi költségvetés módosítása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság   
 
2) Beszámoló az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének féléves teljesítéséről   
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
3) Beszámoló a belső ellenőr 2023. I. félévi munkájáról  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
4) Beszámoló a helyi adók és egyéb pénzügyi követelések állományáról, behajtásuk 
helyzetéről  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
5) Beszámoló a Napközi Otthonos Óvoda működéséről.   
Előterjesztő: Vinczéné Szunyogh Judit óvodavezető  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 

6) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  

 
  November 30. csütörtök 16,00 óra 
                              Közmeghallgatás 
(SZB ülés időpontja: 28. 9,00 óra)  
(PVB ülés időpontja: 28. 10,00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: november 17. péntek 9.00 óra 
 
1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosítása   
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
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Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
 
2) Beszámoló az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének időarányos teljesítéséről   
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
 
3) A helyi adók mértékének megállapítása  
Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
 
4) Tájékoztató Bursa Hungarica ösztöndíj pályázat elbírálásának eredményéről 
Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Szociális Bizottság  
              Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
 
5) 2024. évi földhaszonbér megállapítása 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
 

6) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 

 
December 14. csütörtök 10,00 óra 
(SZB ülés időpontja: december 12. 9,00 óra) 
(PVB ülés időpontja: december 12.10,00 óra)  
Előterjesztések benyújtásának határideje: december 01. péntek 9.00 óra 
 

1)  A 2024. évi gazdálkodás átmeneti szabályairól szóló rendelet megalkotása 
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

 
2) A Képviselő-testület 2024. évi munkatervének elfogadása  
Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
 
3) 2024. évi Belső Ellenőrzési Program és Terv elfogadása  
Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
 

4) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti időszakban az 
önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról.  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
Előterjesztést véleményezi: Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság  
 
 
  
A munkatervet a képviselő-testület …/2022.(XII. 15.) határozatával elfogadta. 
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3.) 2023. évi Belső Ellenőrzési Program és Terv elfogadása  
                 Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A 2023. évi belső ellenőrzési tervben történt némi módosítás, elírások 
miatt. Elhangzott, hogy évek óta elégedettek vagyunk a céggel. 
A Bizottság 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
291/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 2023. évi belső 
ellenőrzési terv elfogadásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a 2023. évi belső ellenőri tervet a határozat melléklete szerint az alábbi 
feladatokkal jóváhagyja. 
 
1.) A költségvetés készítésének vizsgálata 
2.) FEUVE vizsgálata 
3.) Áfa bevallás ellenőrzése 
4.) Pénzkezelés ellenőrzése 
5.) Óvodai statisztika, normatíva ellenőrzése 
6.) Bölcsőde normatíva igénylés ellenőrzése. 
 
Határidő: értesítésre 2022. december 31., majd 2023. december 31. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

Rétság Város Önkormányzat 
 

2023.  
ÉVES 

 
BELSŐ ELLENŐRZÉSI TERV 

 

A belső ellenőrzés 2023. évi terve 
 
A költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) 
Kormányrendelet (a továbbiakban: Bkr.) 31. §-a előírja a tárgyévet követő évre vonatkozó éves ellenőrzési 
tervkészítési kötelezettséget, továbbá meghatározza az éves ellenőrzési terv tartalmát. 
Rétság Város Önkormányzat független belső ellenőrzésének 2023. éves terve a Bkr. követelményeinek 
megfelelően és az államháztartásért felelős miniszter által közzétett módszertani útmutató 
figyelembevételével került összeállításra. 
Az éves ellenőrzési terv kockázatelemzés alapján felállított prioritások és a belső ellenőrzés 
rendelkezésére álló erőforrások alapján, a Stratégiai Ellenőrzési Tervvel összhangban készült el. 

Az éves ellenőrzési terv az abban nem szereplő tanácsadói tevékenységre és a soron kívüli ellenőrzési 
feladatok végrehajtására tartalékidőt tartalmaz. 
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I.  

Az ellenőrzési tervet megalapozó elemzések és a kockázatelemzés eredményének összefoglaló 
bemutatása: kockázati tényezők feltárása és értékelése 
 
Rétság Város Önkormányzat Stratégiai Ellenőrzési Tervében meghatározásra kerültek azok a 
kockázatok, amelyek veszélyt jelentenek az Önkormányzat működésére.  
A veszélyt jelentő kockázatok a következők:  
     - forráshiány, 
     - jogszabályváltozások, 
     - szabályozottság, 
     - információáramlás, 
     - dokumentáltság, 
     - humánerőforrás. 
 
A Stratégiai Ellenőrzési Tervben rögzítésre kerültek a stratégiai célok megvalósítását segítő ellenőrzések, 
amelyek a következők: 

• A közfeladat ellátáshoz szükséges költségvetési előirányzatok tervezése, kezelése, 
felhasználása, beszámolás. 

• Önkormányzati vagyonnal való gazdálkodás, vagyonértékelés. 

• Magyarország központi költségvetéséről szóló törvényben meghatározott támogatások igénylése. 

• A civil szférának juttatott támogatások felhasználása. 

• Az Európai Uniós és a hazai pályázatokkal kapcsolatos dokumentumok, elszámolások. 

• Az értékhatártól függően bonyolított beszerzések, szolgáltatások, beruházások esetén 
alkalmazott közbeszerzési eljárások. 

• A belső kontroll rendszer működtetése. 

• Az önkormányzat irányítása alá tartozó intézmények „átfogó” ellenőrzése. 

• A kockázatos területek ellenőrzése „téma”, vagy „cél” ellenőrzés formájában. 

• A korábbi belső ellenőrzések során feltárt hiányosságok, hibák megszüntetésére tett 
intézkedések végrehajtása. 
 
A 2023. évi Belső ellenőrzési tervet megalapozó kockázatelemzés a Belső ellenőrzési kézikönyv 
útmutatása szerint készült.  
 
Az Önkormányzat tevékenységei közül elsődlegesen azok a folyamatok és tevékenységek kerültek 
kiválasztásra, amelyekben forráshiány, jogszabályváltozás, emberi erőforrás kockázatok előfordultak.  
 
A 2023. éves belső ellenőrzés feladatainak tervezését a következő prioritások határozták meg:   

 
- a központi jogszabályban és a helyi szabályozásban előírt belső ellenőrzések végrehajtása, 
- az Önkormányzat és az irányítása alá tartozó intézmények vezetői által feltárt kockázatok kezelése, 
- a korábbi belső ellenőrzések során tapasztalt hiányosságok, hibák, 
- az integrált kockázatkezelési rendszer működtetése. 
 

A kiválasztott folyamatok közül a következők magas kockázati pontot értek el: 

1. Költségvetés készítés vizsgálata 
2. Pénzkezelés ellenőrzése 
3. FEUVE vizsgálata 
4. Áfa bevallás ellenőrzése 
5. Bölcsőde normatív állami támogatások igénylésének és elszámolásának ellenőrzése 
6. Adócsoport munkájának ellenőrzése, az adózás rendje. 
7. Óvodai normatív állami támogatások igénylésének és elszámolásának ellenőrzése 
8. Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat szabályozottsági és működési ellenőrzése 
9. Év közben felmerülő egy működési terület szabályszerűségi ellenőrzése 
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10.  

Az előzőek ismeretében kerültek kiválasztásra a következő ellenőrizni kívánt tevékenységek:  

- Költségvetés készítés vizsgálata 
- FEUVE vizsgálata 
- Áfa bevallás ellenőrzése 
- Pénzkezelés ellenőrzése 
- Óvodai normatív állami támogatások igénylésének és elszámolásának ellenőrzése 

- Bölcsőde normatív állami támogatások igénylésének és elszámolásának ellenőrzése 
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2023. évi Belső Ellenőrzési Munkaterv 

(a 370/2011. (XII.31.) Korm. rendelet alapján) 
 

A tervezett 
ellenőrzések 

tárgya 

 Ellenőrzést 
megalapozó 

kockázatelemzés 

Az ellenőrzés célja 
 

Ellenőri
zen-dő 
időszak 

Ellen
őri 

kapa
citás 

Az 
ellenőrzés 

típusa 

Ellenőrzé
s 

ütemezés
e 

Ellenőrzött 
szerv 

egység 
megnevezé

se 

31.§ (4). b) 31.§ (4). a) 31.§ (4). c) 31.§ (4). 
d) 

31.§ 
(4). e) 

31.§ (4). f) 31.§ (4). 
g) 

31.§ (4). h) 

Költségvetés 
készítés 

ellenőrzése 

Kockázati érték: 
82  
 

Ellenőri nap: 12 

Annak megállapítása, 
hogy az 

Önkormányzat 2023. 
évi költségvetés 

készítése 
megalapozottan, 

analitikus 
kimutatásokkal 
alátámasztottan 

történt-e. 

2021. év  2 fő Szabálysze
rűségi 

ellenőrzés 

2023. 
május 

Önkormány
zat 

FEUVE 
vizsgálata 

Kockázati érték: 
92 
 

Ellenőri nap: 12 

Annak megállapítása, 
hogy a FEUVE 
szabályzatban 

meghatározottak 
szerint történik-e   az 
előzetes és utólagos 
vezetői ellenőrzés. 

2022. év 2 fő Szabálysze
rűségi 

ellenőrzés 

2023. 
június 

Önkormány
zat 

Áfa 
bevallások 
ellenőrzése 

 
Kockázati érték: 

88 
 

Ellenőri nap: 10 

Annak megállapítása, 
hogy az 

Önkormányzatnál az 
Áfa bevallások és a 

bevallásokhoz 
kapcsolódó analitikus 

kimutatások 

2022.év 2 fő Szabálysze
rűségi 

ellenőrzés 

2023. 
július 

Önkormány
zat 



Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testület                                  29/2022. (12. 15.) számú jegyzőkönyv 
 

15 
 

A tervezett 
ellenőrzések 

tárgya 

 Ellenőrzést 
megalapozó 

kockázatelemzés 

Az ellenőrzés célja 
 

Ellenőri
zen-dő 
időszak 

Ellen
őri 

kapa
citás 

Az 
ellenőrzés 

típusa 

Ellenőrzé
s 

ütemezés
e 

Ellenőrzött 
szerv 

egység 
megnevezé

se 

megfelelnek-e a 
jogszabályi 

előírásoknak és a 
belső 

szabályzatoknak. 

Pénzkezelés 
ellenőrzése 

Kockázati érték: 
96 
 

Ellenőri nap: 10 

Annak megállapítása, 
hogy a házipénztár 

működése a hatályos 
jogszabályoknak és a 
belső szabályzatoknak 
megfelelően működik-

e. 

2022. év 2 fő Szabálysze
rűségi 

ellenőrzés 

2023. 
május 

Önkormány
zat 

Óvodai 
normatív 

állami 
támogatások 
igénylésének 

és 
elszámolásán

ak 
ellenőrzése 

 

Kockázati érték: 
69  
 

Ellenőri nap: 10 

Annak megállapítása, 
hogy az óvodai 
normatív állami 
támogatások 

igénylése, 
nyilvántartása a 

jogszabályi 
előírásoknak 

megfelelően történik-e 
és a szükséges 

dokumentumokkal 
megfelelően 

alátámasztották-e. 

2022-
2024 
évek 

2 fő Szabálysze
rűségi 

ellenőrzés 

2023. 
október 

Napköziotth
onos Óvoda 

Bölcsődei 
normatív 

állami 
támogatások 
igénylésének 

és 
elszámolásán

Kockázati érték: 
89 
 

Ellenőri nap: 12 

Annak megállapítása, 
hogy a bölcsődei 
normatív állami 
támogatások 

igénylése, 
nyilvántartása a 

jogszabályi 

2022-
2024 
évek 

2 fő Szabálysze
rűségi 

ellenőrzés 

2023. 
október 

Napköziotth
onos Óvoda 
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A tervezett 
ellenőrzések 

tárgya 

 Ellenőrzést 
megalapozó 

kockázatelemzés 

Az ellenőrzés célja 
 

Ellenőri
zen-dő 
időszak 

Ellen
őri 

kapa
citás 

Az 
ellenőrzés 

típusa 

Ellenőrzé
s 

ütemezés
e 

Ellenőrzött 
szerv 

egység 
megnevezé

se 

ak 
ellenőrzése 

előírásoknak 
megfelelően történik-e 

és a szükséges 
dokumentumokkal 

megfelelően 
alátámasztották 

Egyéb   

Tanácsadó 
tevékenység 

   2 fő    

Soron kívüli 
ellenőrzések 

   2 fő    

 

Dátum: 2022. december 2. 

 

 Lászlóné Pap Katalin s.k. 
  belső ellenőrzési vezető                                                                 

 
 
21. § (3).a) Szabályszerűségi ellenőrzések: a szabályszerűségi ellenőrzés arra irányul, hogy az adott szervezet vagy szervezeti egység 
működése, illetve tevékenysége megfelelően szabályozott-e, és érvényesülnek-e a hatályos jogszabályok, belső szabályzatok és vezetői 
rendelkezések előírásai 
21. § (3).b) Pénzügyi ellenőrzések célja az adott szervezet, program vagy feladat pénzügyi elszámolásainak, valamint az ezek alapjául 
szolgáló számviteli nyilvántartások ellenőrzése 
21. §  (3). c) Rendszerellenőrzések keretében az egyes rendszerek kialakításának, illetve működésének átfogó vizsgálatát kell elvégezni 
21. § (3).d) Teljesítmény-ellenőrzések célja annak megállapítása, hogy az adott szervezet által végzett tevékenységek, programok egy jól 
körülhatárolható területén a működés, illetve a forrásfelhasználás gazdaságosan, hatékonyan és eredményesen valósul-e meg 
21. § (3).e) Informatikai rendszerek ellenőrzése a költségvetési szervnél működő informatikai rendszerek megfelelőségére, 
megbízhatóságára, biztonságára, valamint a rendszerben tárolt adatok teljességére, megfelelőségére, szabályosságára és védelmére 
irányul 
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Képzések, továbbképzések: 
A belső ellenőrök 2023. évi kötelező és egyéb szakmai továbbképzésére tervezett napok száma 
a Stratégiai Ellenőrzési Terv alapján (1 nap/fő) 2 nap.  
 
Tartalékidő: 
A 2023. éves belső ellenőri munkaerő mérleg 4 munkanap tartalékidővel számolva került 
összeállításra. 
 
A belső ellenőrzési egység humánerőforrás ellátottsága 
 
A külső szolgáltató biztosítja a belső ellenőrzéshez a szükséges erőforrást. 
A kijelölt ellenőrök a jogszabályi feltételeknek megfelelnek, rendelkeznek az előírt 
végzettséggel és a regisztrált államháztartási belső ellenőrök nyilvántartásában szerepelnek. 
 
 
A belső ellenőrzési vezető jogszabályban előírt feladatainak időszükséglete: 

Sorszám A belső ellenőrzési vezető főbb feladatai Időszükséglet 
nap 

1. Belső ellenőrzési kézikönyv felülvizsgálata, 
aktualizálása. 

3 

2. Kockázatelemzéssel alátámasztott stratégiai és éves 
ellenőrzési tervek összeállítása. 

5 

3. Az ellenőrzések összehangolása, megbízólevelek, 
ellenőrzési programok készítése, illetve 
jóváhagyása. Az ellenőrzések végrehajtásának 
irányítása.  

20 

4. Az ellenőrzések lezárása előtt az ellenőrzési 
jelentések részét képező vezetői összefoglaló 
elkészítése, illetve ellenőrzése. A lezárt ellenőrzési 
jelentések megküldése a Jegyző részére.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

14 

5. Az ellenőrzésekről nyilvántartások vezetése: 
- Nyilvántartást vezet a végrehajtott ellenőrzésekről. 
- Nyilvántartást vezet a belső ellenőrzési 

jelentésben tett megállapítások és javaslatok 
alapján készült intézkedési tervben foglalt 
feladatok végrehajtásáról. 

12 

6. A Jegyző tájékoztatása az éves ellenőrzési terv 
megvalósításáról, és az attól való eltérésről. Az éves 
ellenőrzési jelentés, illetve az összefoglaló 
ellenőrzési jelentés összeállítása. 

6 

7. Az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési 
szervek belső ellenőrzésével kapcsolatos 
információk bekérése, összefoglalása. 

10 

8. Összesen: 70 
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Rétság Város Önkormányzat által megbízott szolgáltató 
Belső Ellenőrzési Csoportja 
 
                                                             
                                                                  2023. évi 
 
                                             M U N K A I D Ő    M É R L E G E 
 
 
                                                             2 főre számítva 
 
1.  Létszám 
     2 fő belső ellenőr 
 
2. Elméleti kapacitás 
                                                               2 x 365 nap=730 naptári nap 
 
3. Csökkentő tényezők: 
     szombat, vasárnap:                                        210 naptári nap 
     fizetett ünnepek:                                              16 naptári nap 
     szabadság :                                                       68 munkanap 
     betegség:                                                          20 naptári nap 
     képzés, továbbképzés:                                     20 munkanap 
4. Kapacitás ellenőri napban 
    (elméleti kapacitás - csökkentő tényezők)                396 naptári nap 
5 .Tartalék 
    előre nem tervezhető ellenőrzési  
    feladatokra                                                                     18 munkanap 
6. A belső ellenőrzési vezetői feladatok 
     ellátásához szükséges         18 munkanap 
7. Tervezett munkatervi feladatokra  
    rendelkezésre áll                                                            360 munkanap 
8. Kapacitást növelő tényezők    
    külső szakértő bevonása külön vezetői döntés alapján: - 
 
A 2023. évi ellenőrzési munkatervben szereplő 10-12 ellenőri munkanap biztosítja 1 ellenőrzés 
időszükségletét. 
 
Rétság, 2022. december 2. 
 
 
Az ellenőrzési tervet összeállította: 

         Lászlóné Pap Katalin 
       belső ellenőrzési vezető 
 
 
 

Az ellenőrzési tervet jóváhagyta: 
        Fodor Rita  

                    jegyző 
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4.) 2023/2024. tanév végleges iskolai körzethatárainak jóváhagyása 
                         Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Mint ahogy korábban sem, most sem kívánja módosítani a 
körzethatárokat a Bizottság. A határozati javaslatot 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra 
javasolta a PVB.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
292/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a végleges iskolai felvételi 
körzethatárok véleményezéséről szóló előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület a 2023/2024. tanévre készített, az iskolai felvételi körzethatárok 
kijelöléséről szóló tervezetet, a határozat melléklete szerint jóváhagyja.  
 
Határidő: 2022. december 20. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Melléklet a jegyzőkönyv végén csatolva található.  

 
 

5.) Karbantartási szerződés jóváhagyása (lift) 
                  Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Ez minden évben visszatérő történet. A határozati javaslat 
elfogadását 7 igen szavazattal elfogadásra javasolta a Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
293/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Rétsági Polgármesteri 
Hivatal épületében lévő lift karbantartására szóló szerződésmódosításról készített 
előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a TK Elevator Eastern Európa GmbH Magyarországi Fióktelepe által 
megküldött „Karbantartási Szerződés módosítását” jóváhagyja. Felhatalmazza Fodor 
Rita Mária jegyzőt a szerződésmódosítás aláírására. 
 
Határidő: 2022. december 20.      
Felelős: Fodor Rita Mária jegyző 

 
 

6.) Megbízási szerződés jóváhagyása (főépítészi feladatokra) 
                   Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Jámbor László főépítész úr szerződése december 31. nappal lejár. 
Nagyon sok dologban tudta segíteni az önkormányzat munkáját, és továbbra is szükségünk van rá. 
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A határozati javaslat elfogadását 7 igen szavazattal elfogadásra javasolta a Pénzügyi és 
Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Valóban, nagyon sokat segít. Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, 
kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
294/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a megbízási szerződés 
jóváhagyásáról készített előterjesztést 
 
A Képviselő-testület Jámbor László főépítésszel kötendő, a határozat mellékletét képező 
megbízási szerződést jóváhagyja. Felhatalmazza Mezőfi Zoltán polgármestert a 
szerződés aláírására. 
 
A főépítészi feladatok vállalkozói díjának havi 350.000 Ft-os (AAM) összegét a 2023. évi 
költségvetésben 6 hónapra biztosítani kell. 
 
Határidő: 2022. december 20.    
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

MEGBÍZÁSI SZERZŐDÉS  

 
amely létrejött egyrészről Rétság Város  Önkormányzata  (2651, Rétság Rákóczi út 20.) – 

képviselője Mezőfi Zoltán János polgármester – mint megbízó  (a továbbiakban megbízó), 

 

másrészről Jámbor  Lász ló  okl. városépítési-városgazdasági egyetemi szakmérnök (2133 

Sződliget, Akácos út 36) – adószám: 77523073-1-33 – mint megbízot t  (a továbbiakban megbízott) 

között alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel: 

 

1. A szerződés tárgya: 
 

Rétság Város településrendezési eszközei teljes-, egyszerűsített-, tárgyalásos eljárásban történő 

módosításával kapcsolatos települési főépítészi feladatainak ellátása, az előterjesztések elkészítése, 

a megalapozó vizsgálat tartalmának meghatározása, a közreműködő államigazgatási szervekkel és 

a tervezőkkel szükséges egyeztetések lebonyolítása, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendeletben 

foglaltaknak megfelelően. 

 

2. A főépítészi tevékenység elvégzésének módja: 
 

A megbízott a települési önkormányzat településszerkezeti tervének, helyi építési szabályzatának és 

szabályozási tervének elkészítésével összefüggő feladatokat szükség szerint a helyszínen, ill. 

telefonos és online kapcsolattartással végzi el. Megbízó kérésére az érintett ügyekkel kapcsolatosan 

részt vesz a bizottsági- és testületi üléseken. 
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Megbízó kérésére egyéb a főépítészi tevékenységről szóló 190/2009. (IX. 15.) Korm. rendelet 8. § 

által meghatározott feladatok (településkép védelmével kapcsolatos eljárások, tervtanács 

működtetése, fejlesztési döntések mérnöki szakmai alátámasztása) ellátását megbízott elvégzi. 

 

3. A Megbízott díjazása: 
 

Megbízó a Megbízott számlája alapján a teljes eljárás időtartama alatt havonta 350.000.- Ft, azaz 

háromszázötvenezer forint (ÁFA mentes) összegű megbízási díjat utal a Megbízott OTP Banknál 

vezetett 11773054-00603469 számú számlájára.  

A megbízási díj kifizetésének feltétele a Megbízó részéről a teljesítés igazolása. A feladatok 

elvégzése után kiállított számlát megbízó – a polgármester vagy a jegyző teljesítést igazoló aláírását 

követően – a kézhezvételtől számított 8 napon belül, átutalással egyenlíti ki. 

A megbízó előlegezi, illetve viseli a megbízás ellátása során felmerülő készkiadásokat. 

 

4. Egyéb szabályok: 
 

A megbízási szerződést a felek határozott időre 2023. január 1. napjától 2023. június 30. napjáig 

kötik.  
 

A szerződés teljesítésével kapcsolatos esetleges véleménykülönbségeket a felek a törvényeken 

alapuló megegyezéssel kísérlik meg rendezni. A szerződésben nem szabályozott kérdésekben a 

Polgári Törvénykönyvnek a megbízásra vonatkozó szabályai a megfelelően irányadóak. 

Megegyezés hiányában mindkét fél elismeri a Balassagyarmat Városi Bíróság illetékességét.  

 

A megbízási szerződést a felek elolvasták, megértették, és mint akaratukkal mindenben megegyezőt 

jóváhagyólag aláírják. 

 

Ipolytölgyes, 2022. december 20 

 

 
                 ………………………………                               ....………………………… 

                      Mezőfi Zoltán János                                             Jámbor László 

                           polgármester                                   okl. városépítési-városgazdasági  

                             megbízó                              egyetemi szakmérnök  

                                                                                                    megbízott 

 
 

7.) Együttműködési megállapodás 1. számú módosításának utólagos 
jóváhagyása 

                   Előterjesztő: Fodor Rita Mária jegyző  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Ez a népszámlálással kapcsolatos megállapodás. 7 igen szavazattal 
elfogadásra javasolta a Bizottság a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel nem lévén, kérem, szavazzon, aki a határozati 
javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
295/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az Együttműködési 
megállapodás 1. számú módosításának utólagos jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a KSH-val megkötött, a 2022. évi népszámlálásra vonatkozó 
Együttműködési megállapodás 1. számú módosítását utólag jóváhagyja.  
 
Határidő: ---    
Felelős:----    
 
 

8.) Pénzkezelési szabályzat jóváhagyása 
                   Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Ez a szabályzat teljes átdolgozásra szorult a MÁK megállapítása 
szerint. A határozati javaslat elfogadását 7 igen szavazattal elfogadásra javasolta a PVB.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
296/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Pénzkezelési 
szabályzat jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező Pénzkezelési szabályzatot 
jóváhagyja. 
 
Határidő: 2022. december 20.    
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
9.) Támogatási Szerződés utólagos jóváhagyása  

                            Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: A Közlekedésfejlesztési pályázat szerződését módosították. A 
főösszeg nem változott, ezért polgármester úr előzetesen aláírta a szerződést. A határozati javaslat 
elfogadását 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
297/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Támogatási Szerződés 
utólagos jóváhagyásáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a közlekedésfejlesztési pályázat Támogatási Szerződésének 1. 
számú módosítását utólag jóváhagyja. 
 
 Határidő: ---       
Felelős: --- 
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10.) VIP Electric Kft. tulajdonosi hozzájárulási kérelme 

                    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Tereskei közigazgatási határon belül létesül egy napelem park, 
ehhez kérik az engedélyt. 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a határozati javaslatot a Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
298/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta VIP Electric Kft. 
tulajdonosi hozzájárulási kérelméről  készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a Tereske, 0120/25 hrsz-ú telken 19,46 MW teljesítményű naperőmű 

NA2XS(F)2Y 12/20 kV 2x3x1x240 RM/25 típusú termelői kábel létesítéséhez a Rétság 

03/23 hrsz-ú kivett árok  és a Rétság 0104/1 hrsz-ú kivett szántó területen történő 

lefektetéséhez tulajdonosi hozzájárulását megadja. 

 
Határidő: 2022. december 20.      
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

11.) Katolikus egyház támogatási kérelme 
                   Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Tóth Ferenc plébános úr juttatott el kérelmet az önkormányzathoz. 
Kérelme 15.000.000 Ft-os támogatás. Célja a római katolikus templom villamossági felújítása. Ez a 
bizottsági ülésen pontosításra került, és belső munkálatokra lett módosítva a határozati javaslatban 
a cél. 7 igen szavazattal elfogadásra javasolta a Bizottság a határozati javaslatot.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, vélemény, hozzászólás? 
 
Hegedűs Ferenc képviselő: A magam nevében szeretném megköszönni a Bizottság hozzáállását. 
Remélem, a Testület is megszavazza.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
299/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Római Katolikus 
Egyház támogatási kérelméről készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület elvi hozzájárulását adja a római katolikus templom belsőfelújítási 
munkáinak 15.000.000 Ft-os támogatásához.  
 
Határidő: 2022. december 20.       
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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12.)  Gonda Gáborral kötendő előszerződés véleményezése  
                    Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Az önkormányzat már döntött arról, hogy elad egy területet Gonda 
Gábor részére. A szerződés-tervezetben módosításokra van szükség, ezért az a határozati javaslat 
született, hogy a szerződést a Vis major bizottság fogadja majd el. Ezt a határozati javaslatot 7 igen 
szavazattal elfogadásra javasolta a PVB.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
300/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta Gonda Gábor vevő által 
benyújtott előszerződés véleményezéséről készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület az előszerződés jóváhagyását utólagos beszámolási 
kötelezettséggel a vis major munkacsoportra bízza. 
 
Határidő: 2022. december 20.      
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
13) Döntés bérlési szándékokról 

             Előterjesztő: Jávorka János alpolgármester 
 

Varga Dávid Géza PVB elnök: Két bérlési kérelem érkezett. Az egyik a volt Védőnői Szolgálat 
épülete, ebből egy állatorvosi rendelőt szeretnének kialakítani. Ezzel kapcsolatban egy módosított 
határozat született, melynek az a lényege, hogy az állatorvosi rendelőt, mint célt, közérdeknek 
nyilvánítja a Testület. A másik, hogy a telekhatárt rendezni kell.  
A másik kérelem a volt sportöltöző épülete, ezt raktározási célra szeretné bérelni egy vállalkozó. Ezt 
meg kell hirdetni, és a következő ülésen tudunk dönteni.  
 
Hegedűs Ferenc képviselő: Szeretném megköszönni Dávidnak a közbenjárását, hogy Rétságon egy 
komoly állatorvosi rendelő valósulhat meg. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Elhangzott még, hogy nézzünk utána a tüdőgondozó épületének.  
Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kérem, szavazzon, aki a határozati javaslatok elfogadásával 
egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
301/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta bérlési szándékok 
tárgyában készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület bérbe kívánja adni a volt Védőnői Szolgálat megüresedett épületét. 
Az épület bérbe adást állatorvosi rendelő céljára közérdeknek nyilvánítja.  
 
A Képviselő-testület a leendő bérlőtől kiegészítést kér az épülethez tartozó terület 
használatával kapcsolatban. 
 
Határidő: 2022. december 20.      
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
302/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta bérlési szándékok 
tárgyában készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület bérbe kívánja adni a volt honvédségi területen lévő sportöltöző 
épületet.  
 
Az ingatlan hasznosítására pályázatot ír ki. A Képviselő-testület a határozat mellékletét 
képező hirdetményt jóváhagyja. Felhatalmazza Fodor Rita Mária jegyzőt a hirdetmény 
közzétételére. 
 
 
Határidő: 2022. december 20.      
Felelős: Fodor Rita Mária jegyző 

HIRDETMÉNY 
 

Rétság Város Önkormányzata bérbe kívánja adni a 
 

Rétság, Hunyadi ligettel szemben lévő,  
195 m2 alapterületű raktárépületét. 

 
A bérleti díj induló összege  

187 Ft/m2, összesen 36.465 Ft /hó. 
 
A bérlési szándékot jelezni lehet: 
- elektronikusan a jegyzo@retsag.hu e-mail címre, 

2023. január 09 napig. 
Az e-mail tárgyában fel kell tüntetni a következő szövegrészt: 
Raktár bérlés pályázat 
 
Több jelentkező esetén licittárgyalásra kerül sor, melynek 
időpontjáról valamennyi érdeklődőt értesítünk. 
 
 

Rétsági Polgármesteri Hivatal 
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14.) Ady utcai játszótér körbekerítésének lehetősége 

              Előterjesztő: Bakó Mónika képviselő 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Itt is módosítva lett a határozat, a szerződés jóváhagyását januárban 
fogja tárgyalni a Testület.  
Az így módosított határozati javaslatot 8 egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a Pénzügyi 
és Városfejlesztési Bizottság. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
303/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a „Ady utcai 
játszótér körbekerítésének lehetősége” című előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület az előterjesztésben foglaltakhoz elvi támogatását adja. A Sreel 
Kings Kft-vel kötendő szerződést pontosítani szükséges. A kerítés pontos helyét 
földmérővel ki kell méretni. 

 
Határidő: 2022. december 20. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 

15.) Döntés a „Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése” tárgyú közbeszerzésre 
érkezett ajánlatokról 

             Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Öt részegység volt megnevezve a bölcsődei eszközbeszerzésnél. 
Ebből négy eredményesen zárult, egy eredménytelenül. A határozati javaslat elfogadását 8 
egyöntetű igen szavazattal elfogadásra javasolta a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, név szerinti szavazás 
következik. Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért. 
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Igen. 
 
Jávorka János alpolgármester: Igen. 
 
Bakó Mónika képviselő: Igen. 
 
Bencsok Péter képviselő: Igen. 
 
Hegedűs Ferenc képviselő: Igen. 
 
Dr. Szájbely Ernő képviselő: Igen. 
 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Igen.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
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304/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Döntés a „Rétság, 
bölcsődei eszközök beszerzése” tárgyú közbeszerzésre érkezett ajánlatokról 
jóváhagyásáról tárgyban készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a közbeszerzést az 1-4 részek vonatkozásában érvényesnek és 
eredményesnek az 5. rész vonatkozásában érvénytelennek nyilvánítja az alábbiak 
szerint: 

 
I. A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése 1. rész – Konyhai gépek és eszközök 

 
1.) A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése 1. rész – Konyhai gépek és eszközök tárgyú, 

Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti közbeszerzési eljárás – eredményes. 

2.) Az eljárás során érvényes ajánlatot nyújtott be: 

Balázs-Diák Kft. (1138 Budapest, Szekszárdi utca 12/A.) az alábbi indokok alapján: 

− Az ajánlattevő 1. részre vonatkozó ajánlata mindenben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt 
feltételeknek és az érvényességi követelményeknek. Az ajánlattevő nem áll a kizáró okok 
hatálya alatt. 

3.) Az eljárás során érvénytelen ajánlatot nyújtott be: 

Kolonel-Fa Bt. (4485 Nagyhalász, Hunyadi utca 59.) az alábbi indokok alapján: 

Az ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján - egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek - érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indok miatt: 

     Az ajánlattevő 1. részre benyújtott ajánlata nem tartalmazott szakmai ajánlatot, amely hiánypótlás 
keretében sem pótolható. 

4.) Az eljárás nyertes ajánlattevője a Balázs-Diák Kft. (1138 Budapest, Szekszárdi utca 12/A.) 
az alábbi indok alapján: 

− egyedüli érvényes ajánlattevőként ajánlata tartalmazza a legalacsonyabb árat. 

II. A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése 2. rész – Bölcsődei bútorok és kiegészítők 
 

1.) A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése 2. rész – Bölcsődei bútorok és kiegészítők 
tárgyú, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti közbeszerzési eljárás – eredményes. 

2.) Az eljárás során érvényes ajánlatot nyújtott be: 

2.1. Zsámbéki Malom Kft. (2072 Zsámbék, Petőfi Sándor utca 108.) az alábbi indokok alapján: 

− Az ajánlattevő 2. részre vonatkozó ajánlata mindenben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt 
feltételeknek és az érvényességi követelményeknek. Az ajánlattevő nem áll a kizáró okok 
hatálya alatt. 

2.2. „Hor” Zrt. (1076 Budapest, Péterfy Sándor. utca 7.) az alábbi indokok alapján: 

− Az ajánlattevő 2. részre vonatkozó ajánlata mindenben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt 
feltételeknek és az érvényességi követelményeknek. Az ajánlattevő nem áll a kizáró okok 
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hatálya alatt. 

2.3. Balázs-Diák Kft. (1138 Budapest, Szekszárdi utca 12/A.) az alábbi indokok alapján: 

− Az ajánlattevő 2. részre vonatkozó ajánlata mindenben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt 
feltételeknek és az érvényességi követelményeknek. Az ajánlattevő nem áll a kizáró okok 
hatálya alatt. 

3.) Az eljárás során érvénytelen ajánlatot nyújtott be: 

3.1. Kolonel-Fa Bt. (4485 Nagyhalász, Hunyadi utca 59.) az alábbi indokok alapján: 

Az ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján - egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek - érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indok miatt: 

     Az ajánlattevő 2. részre benyújtott ajánlata nem tartalmazott szakmai ajánlatot, amely 
hiánypótlás keretében sem pótolható. 

3.2. Best Bond Kft. (1173 Budapest, Pesti út 17.) az alábbi indokok alapján: 

Az ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján - egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek - érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indok miatt: 

Az ajánlattevő 2. részre benyújtott szakmai ajánlatában a 19., 30., 33., 40., 44., és 45. sorszám 
alatt megnevezett termékek tekintetében nem igazolt, hogy az megfelel meg az ajánlatkérő 
által előírt műszaki-szakmai specifikációnak. 

 

4.) Az eljárás nyertes ajánlattevője a Zsámbéki Malom Kft. (2072 Zsámbék, Petőfi Sándor utca 
108.) az alábbi indok alapján: 

− érvényes ajánlattevőként ajánlata tartalmazza a legalacsonyabb árat. 

 
III. A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése 3. rész – Játékok, mesekönyvek és 

mozgásfejlesztő eszközök 
 

1.) A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése 3. rész – Játékok, mesekönyvek és 
mozgásfejlesztő eszközök tárgyú, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti közbeszerzési 
eljárás – eredményes. 

2.) Az eljárás során érvényes ajánlatot nyújtott be: 

2.1. „Hor” Zrt. (1076 Budapest, Péterfy Sándor. utca 7.) az alábbi indokok alapján: 

− Az ajánlattevő 3. részre vonatkozó ajánlata mindenben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt 
feltételeknek és az érvényességi követelményeknek. Az ajánlattevő nem áll a kizáró okok 
hatálya alatt. 

2.2. Balázs-Diák Kft. (1138 Budapest, Szekszárdi utca 12/A.) az alábbi indokok alapján: 

− Az ajánlattevő 3. részre vonatkozó ajánlata mindenben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt 
feltételeknek és az érvényességi követelményeknek. Az ajánlattevő nem áll a kizáró okok 
hatálya alatt. 
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3.) Az eljárás során érvénytelen ajánlatot nyújtott be: 

3.1. Kolonel-Fa Bt. (4485 Nagyhalász, Hunyadi utca 59.) az alábbi indokok alapján: 

Az ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján - egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek - érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indok miatt: 

Az ajánlattevő 3. részre benyújtott ajánlata nem tartalmazott szakmai ajánlatot, amely 
hiánypótlás keretében sem pótolható. 

3.2. Best Bond Kft. (1173 Budapest, Pesti út 17.) az alábbi indokok alapján: 

Az ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján - egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek - érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indok miatt: 

Az ajánlattevő 3. részre benyújtott szakmai ajánlatában a 18., 19., 21., 99., 102., 143., 145., 
169., és 170. sorszám alatt megnevezett termékek tekintetében nem igazolt, hogy az megfelel 
meg az ajánlatkérő által előírt műszaki-szakmai specifikációnak. 

4.) Az eljárás nyertes ajánlattevője „Hor” Zrt. (1076 Budapest, Péterfy Sándor. utca 7.) az 
alábbi indok alapján: 

− érvényes ajánlattevőként ajánlata tartalmazza a legalacsonyabb árat. 

IV. A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése 4. rész – Számítástechnikai és 
infokommunikációs eszközök 

 
1.) A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése 4. rész – Számítástechnikai és 

infokommunikációs eszközök tárgyú, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti 
közbeszerzési eljárás – eredményes. 

2.) Az eljárás során érvényes ajánlatot nyújtott be: 

2.1. Professional Computer Kft. (3100 Salgótarján, Kővár út 1.) az alábbi indokok alapján: 

− Az ajánlattevő 4. részre vonatkozó ajánlata mindenben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt 
feltételeknek és az érvényességi követelményeknek. Az ajánlattevő nem áll a kizáró okok 
hatálya alatt. 

2.2. Digetro Bt. (1121 Budapest, Korompai út 1.) az alábbi indokok alapján: 

− Az ajánlattevő 4. részre vonatkozó ajánlata mindenben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a vonatkozó jogszabályokban előírt 
feltételeknek és az érvényességi követelményeknek. Az ajánlattevő nem áll a kizáró okok 
hatálya alatt. 

3.) Az eljárás során érvénytelen ajánlatot nyújtott be: 

      Procomp Kft. (8900 Zalaegerszeg, Iskola köz 3.) az alábbi indokok alapján: 

Az ajánlattevő a Kbt. 73. § (1) bekezdésének e) pontja alapján - egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban 
meghatározott feltételeknek - érvénytelen ajánlatot nyújtott be az alábbi indok miatt: 

-  Ajánlattevő 4. részre benyújtott szakmai ajánlatában a megajánlott 1. számú FM rádió, CD 
magnó termék tekintetében a közbeszerzési dokumentumban előírt műszaki követelmények 
közül a ”VMA formátum” támogatás nem azonosítható be.  
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- Ajánlattételi felhívás VI.3.9) További információk 5. pontjában előírt -  a nyilatkozatot aláíró(k) 
- cégjegyzésre jogosult(ak) aláírási címpéldánya(i)t, vagy a 2006. évi V.törvény szerinti 
aláírási mintáit ajánlatában nem nyújtotta be. 

4.) Az eljárás nyertes ajánlattevője Professional Computer Kft. (3100 Salgótarján, Kővár út 1.) 
az alábbi indok alapján: 

− érvényes ajánlattevőként ajánlata tartalmazza a legalacsonyabb árat. 

V. A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése 5. rész – Bölcsődei kiegészítő eszközök, kerti 
felszerelések 

 
1.) A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése 5. rész – Bölcsődei kiegészítő eszközök, kerti 

felszerelések tárgyú, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pontja szerinti közbeszerzési eljárás – 
eredménytelen. 

Az eredménytelenség indoka: 

Ajánlatkérő a Kbt. 75. § (6) bekezdése szerint előírta, hogy az eljárásban alkalmazza a Kbt. 
75. § (2) bekezdés e) pontját. A Rétság, bölcsődei eszközök beszerzése tárgyú 
közbeszerzési eljárás 5. része tekintetében az ajánlati határidőig 1 (egy) db ajánlat érkezett 
be. Ajánlatkérő az 5. rész tekintetében az eljárást a Kbt. 75. § (2) bekezdés e) pontja alapján 
eredménytelennek nyilvánítja. 

A Képviselő-testület a nyertes ajánlatok vonatkozásában nettó 3 740 290 (bruttó 
4 750 168.- Ft) önrészt biztosít. 

 
Határidő: közbeszerző értesítésére 2022. december 20.    
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
 

16.) Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői pályázat kiírása 
              Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 
Varga Dávid Géza PVB elnök: Határidők lettek a kiírásban pontosítva. A határozati javaslat 
elfogadását 8 egyöntetű igen szavazattal lefogadásra javasolta a Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, kérem, szavazzon, aki a 
határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
305/2022. (XII. 15.) KT. határozata: 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Városi Művelődési 
Központ és Könyvtár intézményvezetői posztjára pályázat kiírása érdekében készített 
előterjesztést.  
 
A Képviselő-testület egyetért azzal, hogy az intézményvezetői pályázat kiírásra kerüljön. 
 
A Képviselő-testület a határozat mellékletét képező pályázati kiírást jóváhagyja. 
Felhatalmazza Fodor Rita Mária jegyzőt a pályázati felhívás nyilvánosságra hozatalára 
és a szakértő felkérésére. 
 
Határidő: 2022. 
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Felelős: Fodor Rita Mária jegyző 
 
17.) Beszámoló a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról és az 

átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint a két testületi ülés közötti 
időszakban az önkormányzat érdekében végzett polgármesteri munkáról.  

        Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester  
 
Hegedűs Ferenc képviselő: Hiányolom a CBA előterjesztését. 
 
Fodor Rita Mária jegyző: Olyan javaslat született az elmúlt ülésen, hogy adjanak be újra kérelmet.  
 
Hegedűs Ferenc képviselő: Rendben, szólok nekik.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület tudomásul vette a beszámolót.  
Szeretném megköszönni a Képviselő-testület és jegyző asszony egész éves munkáját. Áldott 
karácsonyt kívánok mindenkinek! Boldog új esztendőt! 
A Képviselő-testület ülését 14. 19. órakor bezárom. 
 
 

 
                                                      Kmf. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           Mezőfi Zoltán                                                   Fodor Rita Mária 

                        polgármester                                                            jegyző  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      Hegedűs Ferenc                                                 Jávorka János 
                   jegyzőkönyv hitelesítő                                         jegyzőkönyv hitelesítő 


